2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2022

№ 35
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 44 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03 июня 2022 года № 244-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 44 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский

Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сибирский

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад, руб.

	1.
	Бухгалтер
	4079,00

	2.
	Бухгалтер
	4079,00

	3.
	Заведующий хозяйством
	3705,00

	4.
	Специалист
	3705,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Сибирский

         А.А. Иванов